
2017年 2月 3日 
エントラント各位 
 

大会事務局：ﾁｰﾑｼｪｲｸﾀﾞｳﾝ 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒324-0502 

栃木県那須郡那珂川町三輪 590-2 
TEL0287-96-4505/FAX0287-96-4505 

担当：星	 忠 
 

全日本ジムカーナ選手権第 1戦の御案内 
 
 
 
拝啓  春寒の候	 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
さて、今年は 3 月 25 日～26 日にツインリンクもてぎ/南コースにて全日本ジムカーナ選手権
第 1戦が開催されます。参加申込期間は、2月 7日(火曜日)～2月 22日(水曜日)必着となってお
ります。 

 
尚、当チームでは HP を開設させて頂いております。ジムカーナの情報を中心にモータース
ポーツや車に関する情報等を発信させて頂いておりますので、是非、サイトを御確認いただけ

ます様、宜しくお願い申し上げます。 
 
最後になりましたが、今年も変わらず関係者及びオフィシャル一同、精一杯の想いを持って

主催させていただく所存でございます。 
何卒、御参加の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 

[ダウンロード提出書類]  

□参加申込明細書 
□参加申込書（自署箇所有） 
□出場選手紹介用紙 
□車両改造申告書 
□MS共済暫定会員加入申込書（捺印個所有）練習会参加申込書（自署箇所有） 

合計 5部 
 
 


